АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17/08/2015 № 2068

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 25.09.2013 № 2406

«Об утверждении положения и состава комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с произошедшими  организационно-штатными изменениями в структуре

организаций и учреждений города, администрация Сосновоборского городского

округа п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 25.09.2013 № 2406 «Об утверждении положения  и состава

комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной  безопасности»:

1.1.Состав комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Сосновоборский

городской округ Ленинградской области изложить в новой редакции (Приложения

№ 1).

1.2. Состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области изложить в

новой редакции (Приложения № 2).

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4.   Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                            В.Б.Садовский

Исп. Гайнетдинов М.М.

 8(81369)29669; СЕ

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                         к постановлению   администрации

  Сосновоборского городского округа

                                                                                  от  17/08/2015 № 2068

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области

№

пп
Штатно-должностной состав С какой должности предназначен

1
Председатель  Комиссии Глава администрации Сосновоборского

городского округа

2
Заместитель председателя

Комиссии

Первый заместитель главы администрации

3
Заместитель председателя

Комиссии

Заместитель главы администрации по

безопасности и организационным вопросам

4

Члены  Комиссии

Заместитель главы администрации, председатель

Комитета финансов

5
Начальник отдела гражданской защиты

администрации

6
Главный специалист отдела гражданской защиты

администрации (по защите населения)

7 Начальник пресс-центра администрации

8
Начальник отдела природопользования и

экологической безопасности администрации

9

Начальник территориального отдела

Межрегионального управления № 122 ФМБА

России по г. Сосновый Бор - главный

государственный санитарный врач по

г. Сосновый Бор, (по согласованию)

10
Начальник ФГБУЗ «ЦМСЧ-38 ФМБА России», (по

согласованию)

11
Начальник ОМВД  России по г. Сосновый Бор

Ленинградской области, (по согласованию)

12

Начальник отдела в г. Сосновый Бор УФСБ

России по Санкт-Петербургу и Ленинградской

области, (по согласованию)

13
Начальник отдела надзорной деятельности

г. Сосновый Бор, (по согласованию)

14
Начальник  ФГКУ «37 отряд ФПС по

Ленинградской области», (по согласованию)

15

Начальник отдела МП, ГОЧС, АЦ филиала ОАО

«Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская

атомная станция», (по согласованию)

 Руководитель Ломоносовского отделения Центра

ГИМС МЧС России по ЛО, (по согласованию)

16
Секретарь комиссии

Главный  специалист отдела гражданской защиты

администрации (по мобилизационным вопросам)

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                             к постановлению   администрации

      Сосновоборского городского округа

                                                                                  от  17/08/2015 № 2068

Состав оперативной группы комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области

№

пп
Штатно-должностной состав С какой должности предназначен

1 Начальник оперативной группы Заместитель главы администрации по

безопасности и организационным вопросам

2 Заместитель начальника

оперативной группы

Начальник отдела гражданской защиты

администрации

3

Члены  оперативной группы

Главный специалист отдела гражданской защиты

администрации (по защите населения)

4 Главный специалист отдела гражданской защиты

администрации (по мобилизационным вопросам)

5 Начальник ОМВД России  по г. Сосновый Бор

Ленинградской области,

(по согласованию)

6 Начальник территориального отдела

Межрегионального управления № 122 ФМБА

России по г. Сосновый Бор - главный

государственный санитарный врач по г.Сосновый

Бор, (по согласованию).

7 Начальник  ФГКУ  «37 отряд ФПС по

Ленинградской области», (по согласованию).

Исп.Гайнетдинов М.М.

 8(81369)62-845; СЕ